第１号様式（第５条関係）
　　　年　　月　　日
　鹿屋市長　　　　　　　様

申請者
住　所
団体名
代表者職・氏名

鹿屋市団体旅行誘致事業補助金交付申請書

鹿屋市団体旅行誘致事業補助金の交付を受けたいので、鹿屋市団体旅行誘致事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容等
	旅行期間
	　　　年　　月　　日（　）から
　　　年　　月　　日（　）まで

	参加人数
	　　　　　　　　　人

	利用するバス会社
	会社名：

	住　所：

	利用する飲食店
又は宿泊施設

	訪問する観光施設

	他地方公共団体からの貸切バスに対する補助
	□他地方公共団体等からの補助金の交付を受けていない又は受ける見込みがない。

	旅行の内容
	□学校行事(修学旅行、社会見学、農家民泊等)として行う教育旅行でない。

３　添付書類
(1) 旅行行程表
(2) その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]